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12 Haziran’da OYLAR ERTUĞRUL KÜRKÇÜ’ye

Nuray Mert: 
Türkiye’de 
emek, demok-
rasi ve özgür-
lük talepleri 
karşılanmamış 
herkesin bloğu 
desteklemesi 
gerektiğini 
düşünüyorum.

G ü l t e n  K a y a : 
Blok  adayla-
r ın ın  d ina-
mizminin  ve 
değişt i r me 
gücünün bu 
ü lkeye  iy i 
ge leceğin i 
düşünüyo -
rum.

Gençay Gürsoy:
Parlamentoya 
ülkenin renk 
ve seslerini 
temsilcilerinin 
göndermek 
için, bloğun 
bağımsız 
adaylarını 
destekliyoruz.

Ece Temelkuran:
Tam da böyle 
tutarsız bir 
Türkiye’de 
Kürkçü’nün 
kürsüde halkı için 
yemin ettiği an 
herhalde Çayan da 
yeniden başlaya-
caktır yaşamaya.

12 Haziran’da gerçekleştirilecek 
milletvekili seçimlerine BDP ile 14 
sol/sosyalist parti ve çevrenin 
oluşturduğu Emek, Demokrasi ve 
Özgürlük Bloku ile girecek olan 
Mersin bağımsız milletvekili adayı 
Ertuğrul Kürkçü; Türkiye 
Halkları’nın birarada özgür ve 
kardeşçe yaşaması için, Savaşı 
değil barışı, ölümü değil yaşamı 
mümkün kılmak için, Kürt 
Sorunu’nun demokratik, barışçıl 
çözümü için, Herkese iş, grevli 
toplu sözleşmeli sendika hakkı 
için, Her yurttaşa parasız eğitim, 

Aydın, yazar, sendikacı, akademisyen ve sanatçılar 
Emek, Demokrasi ve Özgürlük Bloku bağımsız 
adaylarına desteklerini kamuoyuna açıkladı.

BLOK’A DESTEK

sağlık ve barınma hakkı için, 
Kadınların cins olarak sömürülme-
sine, ayrımcılığa uğramasına karşı, 
yaşamda ve yönetimde kendini 
daha özgür ifade edebilmesi için, 
Nükleer Santraller ve HES’lerin 
durdurulması için, Siyasi tutsaklara 
özgürlük için, İnanç ve ifade 
özgürlüğü için, Tüm Halkların 
anadilde eğitim hakkı için, 
Gençliğin kendi geleceğini 
özgürce kurabileceği koşulları ve 
seçenekleri sağlamak için,seçim 
çalışmalarını yoğun bir tempoyla 
sürdürüyor.

Aralarında Adalet Ağaoğlu, Nuray 
Mert, Hırant Dink’in oğlu Arat 
Dink, Mete Çubukçu, Şebnem 
Korur Fincancı, Sevim Belli, Zeynep 
Gambetti, Nazım Alpman, Ahmet 
İnsel, Gencay Gürsoy, Celal Başlan-
gıç, Deniz Türkali, Derya Alabora, 
Erol Katırcıoğlu, Ertuğrul Mavioğlu, 
Gülten Kaya, Yeşim Büber, Julide 
Kural, Fehmi Işık, Baskın Oran’ın 
bulunduğu 330 aydın, akademis-
yen ve sanatçı, Emek, Özgürlük ve 
Demokrasi Bloğu’nu destekleye-
ceklerine ilişkin Taksim Hill Otel’de 
basın toplantısı düzenledi. Hazırla-

nan metne imza atan 330 akade-
misyen, yazar, aydın ve sanatçı, 
“Bağımsızlar meclise, biz farklıkları-
mızla birlikte, özgür ve eşit 
yurttaşlar olarak yaşamak isteyen-
ler” şiarıyla bloğun bağımsız 
adaylarını destekleyeceklerini açık-
ladı. Türkiye’nin yurttaşları olarak 
eşit siyasi haklara sahip olmak 
isteyen Kürtler, Aleviler, çeşitli 
dinsel inançlara, etnik kökenlere, 
cinsiyet kimliklerine sahip, barış ve 
demokrasi isteyen herkesi blok 
adaylarını destekleme çağrısında 
bulunuldu.

KÜRKÇÜ ALEVİLERİ 
BLOĞA ÇAĞIRDI

Ertuğrul Kürkçü, kentteki seçim 
bürolarının açılışında halka 
yaptığı konuşmada Alevi yurttaş-
lara çağrıda bulunarak “Alevi 
kardeşlerimizi Emek, Demokrasi 
ve Özgürlük Bloğu’muza davet 
ediyoruz, yerleri burasıdır” dedi.

Kürkçü, Alevi vatandaşların siyasi 
partiler tarafından seçilebilecek 
yerlerde aday gösterilmediklerini 
belirterek “Kürtler, Türkler, Aleviler, 
sosyalistler, kadınlar… İşte tarihin 
en büyük ittifakı budur. Bu ittifak 
Türkiye’nin geleceğini kazanacak-
tır” diye konuştu. 

Kürkçü, “Bu seçim bürolarımız ve 
faaliyetlerimiz, sadece halktan bir 
milletvekilini Meclis’e göndermek 
için değildir. Bu bürolar, seçimlere 
kadar ve sonra da üzerinde 
yürüyeceğimiz, Emek, Demokrasi 
Özgürlük Bloğu’nun siyasetini 
halka anlatmak, onların bizim 
yürüyüşümüze katılmalarını 
sağlamak, üzere işe girişeceğimiz 
alanlardır” dedi. 

uAKP ileri demokrasiyi savunuyor mu?    
Ekin İslamoğlu u2
u“Barış çığlığını meclise taşıyacağız”
Ertuğrul Kürkçü ile röportaj u6
uCHP neden seçenek değil!
Kadir Akdeniz u7

Mersin Üniversitesi’nden öğre-
tim görevlileri seçimlerde, Mersin 
bağımsız milletvekili adayı Ertuğ-
rul Kürkçü’yü destekliyor. 

Kürkçü onuruna verilen kokteyl-
de, polis kurşunları ve askeri 
mühimmatların patlaması sonucu 
yaşamlarını yitiren çocukların 
hikayesi anlatıldı.

MEÜ’de akademik çalışmalar 
yürüten ve aralarında Prof, Doç, ve 
Yrd. Doç olan bazı öğretim görev-
lileri, Ertuğrul Kürkçü onuruna bir 
kokteyl düzenledi. Capito Kafe’de 
organize edilen buluşmaya 70’i 
aşkın akademisyen katıldı.

Buluşmada, akademisyenlerce 
hazırlanan 68 Devrimci Kuşağı ve 
Ertuğrul Kürkçü’yü anlatan slayt 
gösterimi sunuldu.

Mersinli akademisyenlerden 
Kürkçü’ye tam destek
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AKP 12 Eylül’de referandumda 
elde ettiği avantajlar ve arkasına 
aldığı %58’lik evet oyuyla seçim-
lere hazırlanıyor. Askeri vesayet 
bitti bitecek derken totaliter bir 
rejime fütursuzca ilerliyor.

 Kürtler yine tarihlerinin en 
ağır saldırılarından birine tanık 
oluyor. Açılım ve “ileri demokra-
si” söylemlerine rağmen, bir tür 
rehin muamelesi gören KCK da-
vasından henüz bir tahliye bile 
çıkmadı. İşçi sınıfı en azgın saldı-
rılarla karşı karşıya. Özelleştirme 
şampiyonu AKP, emeğe dönük 
saldırılarının yanı sıra, işçi sınıfı-
nın büyük uğraşlar ve bedeller 
sonucu elde ettiği kazanımları 
ortadan kaldırmaya çalışıyor. 
Tüm toplumu cendere içine alan 
ve bunaltan yaşam zorluğu AKP 
hükümetine en ufak bir sıkıntı 
vermiyor. İşsizlik, yoksulluk ve 
iflaslar umurunda değil. AKP 
şimdi yeni rant alanları yarat-
mak için “çılgın” planlar peşinde. 
AKP toplumu yıldırabilmek için 
saldırılarını sürdürüyor. Türkiye 
tarihinde en ağır baskı dönemle-
rinde ancak rastlanabilen örnek 
olaylarla yüz yüze geliyoruz. Kur-
gulanmış ve tamamen düzmece 
iddialarla açılmış “örgüt” davaları 
bu pervasızlığın bir ifadesidir. 
Muhalif gazetecilere karşı yürü-
tülen azgın saldırı artık zihinler-
dekini bile suç sayacak noktaya 
kadar gelebilmiştir.   Erdoğan 
iki partili bir başkanlık sistemi 
istemekte ve bunun için de 12 
Haziran seçimin de referanduma 
ihtiyaç duymayacak bir meclis 
çoğunluğunu sağlama gayreti 
içindedir. Bu uğurda elinden 

ne gelirse yapacakmış gibi de 
görünmektedir. Bunu başardığı 
takdirde, Ülke “ileri demokrasi” 
beklerken yeni bir kanlı süreçle 
yüz yüze gelebilir. YSK’nın Emek, 
Demokrasi ve Özgürlük Bloku 
adaylarına uygulamaya çalıştığı 
veto kararı ve arkasından gelen 
savaşta ısrar ve yeni ölümler,  
AKP’nin ne tür bir demokrasi 
yanlısı olduğunun göstergesidir. 
AKP neredeyse Kürt sorununda 
“kart-kurt” noktasına dönmüş ve 
“Kürt sorunu yoktur” diyebilmiş-
tir.

Eğer AKP öngördüğü gibi 12 
Haziran seçimlerinden başarı ile 
çıkarsa; tüm ezilen ulus, sınıf ve 
cinsler için yaşamı çekilmez bir 
hale getirmekte beis görmeye-
cektir.

AKP’nin karşısına bu seçim-
lerde dikilebilecek olan tek güç, 
BDP ile işbirliği içine girmiş 
sosyalistlerin oluşturdukları blok 
olacaktır. AKP’nin türlü hile ve 
ayak oyunlarıyla BDP’nin parla-
mentoda gurup kuramayacak bir 
sayıda milletvekili çıkarmasını 
sağlama planı, gösterilen direnç-
le çoktan boşa düştü bile. Anti-
demokratik yüzde on barajı 
engeli bir önceki seçimlerde 
bağımsız aday taktiğiyle aşıl-
mıştı, şimdi bu taktiğin sonuç 
almasının verdiği öz güvenle 
12 Haziran seçimlerine Blok 
adaylarıyla hazırlanıyor. Hedef, 
seçilecek olan Emek, Demok-
rasi Ve Özgürlük Bloku aday-
larının seçilmeleri için yeterli 
olan oyun iki katını alarak AKP 
ile birlikte yüzde 10 barajını 
tümüyle sandığa gömmek 
olmalıdır.

AKP İleri Demokrasiyi Savunuyor mu?
Ekin İslamoğlu

Kapitalist üretim sistemi dünyayı gıda buhranına sürüklüyor!
Ertuğrul Kürkçü, Dünya Çiftçiler Günü’nde Kazanlı beldesinde üreticilerle bir araya geldi:

Etkinlikte Kürkçü;“Bütün tarımsal ürünler artık eskiden olduğu gibi halklar için değil 
dünya kapitalist pazarı için üretiliyor, çiftçiler aldıkları hasadın sonuçlarının ne olduğu-
nu bilemiyor çünkü kocaman bir kapitalist sömürü piyasası mevcut” dedi. Çiftçilerin 
çiftçi birliklerinde, çiftçi sendikalarında örgütlenip seslerini yükseltmelerinin önemine 
değinen Kürkçü çiftçilerin sorunlarını dinledi.

Panelde söz alan çiftçiler, ürünlerinin para etmediğini, ilaç, gübre fiyatlarının geçmiş 
döneme göre 10 kat arttığını, bankalara olan kredi borçlarını ödeyemediklerini ve borç 
batağına saplandıklarını dile getirdiler. Çiftçiler sorunlarının bugüne kadar yeterince 
mecliste dile getirilmediğini, Ertuğrul Kürkçü’nün mecliste kendi seslerini duyurmasını 
istediler. Ertuğrul Kürkçü de çiftçilerin hakları için mücadele edeceğini, düzen partile-
rinden işittikleri azara cevabı sandıkta vermeleri gerektiğini, boş vaadlere de kanma-
maları gerektiğini söyledi. Etkinlikte slayt gösterisi ve dinleti yapıldı.

Kahraman Oğuz: TÜM ÜLKE İÇİN BİR ŞANS
Eğitim-Sen Toplantı Salonu’nda 

gerçekleşen buluşmada konuşan 
KESK Dönem Sözcüsü Kahraman Oğuz, 
Kürkçü’ye olan desteğini “Sayın 
Ertuğrul Kürkçü’nün, Türk, Kürt, 
Arap, Çerkez ve Laz, farklı etnik-
ten binlerce insanımızın yıllardır 
barış ve kardeşlik duyguları içinde 
yaşadığı Mersin’den aday göste-
rilmesi, sadece Mersin değil, tüm 

ülkemiz için büyük bir şanstır. Bu 
şansa sahip çıkacağız” sözleriyle 
ifade etti. 

Oğuz, “Ülkemizde akan kardeş 
kanının sona ermesi için tüm 
devrimci, demokrat aydınları 
Kürkçü’ye sahip çıkmaya çağırı-
yoruz. Gelin, Mersin’den yükselen 
bu kardeşliği tüm ülkemize yaya-
lım” diye konuştu. 

KESK’e bağlı Tüm-Bel 
Sen başkanı Vicdan 
Baykara, Akdeniz 
Belediyesi’ndeki 
toplu iş sözleşmesi 
görüşmelerinde 
bulunmak üzere 
geldiği Mersin’de 
Kürkçü’nün millet-
vekili adaylığıyla 
ilgili şu değerlendir-
meyi yaptı: 
“Emek, Demokrasi ve 
Özgürlük Bloku’nun 
oluşumunu olumlu 
değerlendiriyorum. Bu ülkenin ih-
tiyacıdır. Bu ülkenin ezilenleri, sos-
yalistlerinin bir araya gelmesinin 
olumlu olduğunu düşünüyorum. 

Sayın Kürkçü sosyalist bir arkada-
şımızdır. Bu ülkenin emek, demok-
rasi ve özgürlük mücadelesine 
katkı sunacağını düşünüyorum. 
Kendisine başarılar diliyorum.” 

TÜM-BEL SEN’DEN KÜRÇÜ’YE BAŞARI MESAJI
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Emek, Demokrasi ve Özgürlük Bloku Mersin Bağımsız Millevetkili Adayı 

Ertuğrul Kürkçü’nün Seçim Bildirgesinden....
Neoliberal saldırı altındaki Mersin
Mersin Türkiye’nin özetidir. Türk, 
Kürt ve Arap halkları, Alevi ve Sünni, 
Hıristiyan ve Müslümanlar ve başka-
ca inançları benimseyenler burada 
kardeşçe yaşıyor.
Ne var ki, Mersin bir yandan da  
büyük toplumsal eşitsizlik ve
adaletsizliklerin kol gezdiği bir kent. 
Dünya kapitalizminin son otuz yıldır 
süre giden, emeği ve emekçileri 
ezmeye yönelik neoliberal saldırı-
sından Mersin de payını alıyor. 

Hoşgörü ve uzlaşma kültürünü geri 
kazanalım 
Bir göç kenti olan ve Türkiye’nin 81 
ili ve ilçelerinin hemen hepsinden 
gelen göçmenlerin harman oldu-
ğu Mersin’de bir yalan kol geziyor: 
Toplumsal eşitsizliklerin ve emek-
çiler arasındaki yaygın işsizlik ve 
yoksullaşmanın Kürt göçünden ve 
Kürtler’den kaynaklandığı yalanı! 
Savaşın ve yoksulluğun doğdukları 
yerlerden Mersin’e sürüklediği göç 
mağdurları, kentteki sınırlı iş ola-
naklarını daralttıkları, gelir pastasını 
küçülttükleri söylentileriyle sürekli 
baskı altında tutuluyor. Halklarımız 
arasına nefret tohumları ekilmek 
isteniyor. Oysa, her şey apaçık: 
Mersin’de de olduğu gibi her yerde 
işsizlik ve yoksulluğun kaynağın-
da düşük ücretleri dayatan, sosyal 
hakları tırpanlayan, güvencesiz 
çalışmayı kural haline getiren ne-
oliberal ekonomik politikalar ve 
önlemler yatıyor.Mersin’de ve bütün 
Türkiye’de yoksulluk ve işsizliğin 
ve göçün temel nedeni kapita-
list düzen ve 40 yıldır süre giden 
savaştır. Biz, sömürünün ve savaşın 
başta gelen mağdurları olan emek-
çiler, kadınlar, gençler ve çocukların 
haklarının budanmasına ve ortadan 
kaldırılmasına yol açan neoliberal 

düzene karşı halkımızın köken ve dil 
farkı gözetmeksizin bir arada müca-
dele etmesini, Mersinli emekçilerin, 
kadınların, Kürt halkının, Arap hal-
kının, Alevi halkının özgürleşme ve 
eşit yurttaşlık talep ve özlemlerini 
demokratik ve özgür bir Türkiye’nin 
kuruluşu için vazgeçilmez bir güç 
olarak görüyoruz.

Nükleer santrale hayır!
Mersin’de yapılması planlanan 
ve ihale edilen Akkuyu Nükleer 
Santrali’ne hangi köken ve inançtan 
olurlarsa olsunlar Mersin’de yaşayan 
herkesin karşı çıkması ve müca-
delede birleşmesini istiyoruz. Bu 
santral Akkuyu’da ve bütün kentte 
tüm canlı varoluşunu tehdit ediyor. 
Gelecekteki olası enerji dar boğazını 
ağzından düşürmeyen AKP iktidarı, 
mevcut su, rüzgâr, güneş, jeoter-
mal enerji gibi yenilenebilir enerji 
potansiyellerini ihmal ediyor

Nükleer santral hayata ve doğaya 
düşman!
Akkuyu Nükleer Santrali hiçbir 
nükleer risk yaratmadan işleye-
bilse bile sırf soğutma sistemleri-
nin muazzam miktarlarda deniz 
suyunu dönüştürerek tüketmesi 
dolayısıyla Akkuyu kıyıları ve bütün 

topraklarının kentin egemenleri 
arasında bölüşülmesi hem de sosyal 
siyasal yapının tasfiye edilmesi 
hedefleniyor.

2013 Akdeniz Oyunları kentin yok-
sullarına katkıda bulunmalı 

Nisan 2011’de Mersin’in ev sahipli-
ği yapacağı kesinleşen 2013 Akde-
niz  Oyunları da bugüne kadar hal-
kın, sendika ve derneklerin, meslek 
odalarının karşı çıkması nedeniyle 
yapılamayan kentsel dönüşüm, 
Karaduvar-Kazanlı turizm bölgesi 
gibi projelerin yürürlüğe sokulma-
sı için bir kaldıraç gibi kullanılıyor. 
Akdeniz Oyunları’na Mersin’in ev 
sahipliği yapacak olmasından mut-
luyuz. Ancak, olimpiyatlarla kente 
girecek kaynakların, yapılacak yatı-
rımların yoksul mahalleler ve emekçi 
kesimler lehine kentsel adaletin ger-
çekleşmesine katkı yapacak biçimde 
örgütlenmesini savunuyoruz.

Akdeniz’deki canlı 
yaşamda ağır bir tahri-
bata yol açacağından 
Mersin halkı, emekçi-
leri ve üretici köylüleri 
için dolaysız bir ya-
şamsal tehdit oluştu-
ruyor. Akkuyu Nükleer 
Santrali’nin nasıl bir 
nükleer felaket potan-
siyeli oluşturduğunu 
görmek için sadece 
son on yıl içinde 
Rusya’da Çernobil ve 
Japonya’da Fukuşima 
nükleer santrallerin-
de meydana gelen 
felaketlere bakmak 
yeterli. 
Kentsel dönüşüme 
karşı omuz omuza 
Mersin’in nüfusu 
1960’lardan bu yana her 10 yılda bir 
yaşanan göç dalgalarıyla katlanarak 
büyüyor. Mersin’de süre giden plan-
sız kentleşme, tarım topraklarını 
ve kırsal alanları arazi rantına feda 
ederek imara açmak üzerine kurulu.
Mersin’deki egemen kent yönetimi 
doğal ve kültürel zenginliklerin kul-
lanımında önceliği sağlıklı gelişme-
ye yönelik politikalara vermeyerek, 
kişisel çıkarları, rant paylaşımını 
esas alarak Mersin kenti ve çevre-
sinde çeşitli nitelikte ve boyutta 
yaşanan sorunların da başta gelen 
nedenleri arasında yer alıyor. Bu 
egemen anlayış, kentte çözülmesi 
gereken yoksulluk, kentsel
altyapı, üst yapı eksiklikleri, hiz-
metlerin eşitsiz biçimde dağıtılma-
sı, kentsel hizmetlerin pahalılığı, 
işsizlik, kent yaşamına uyum sağla-
yamama gibi sorunları görmezden 
geliyor. 

Kentsel dönüşüm değil, kentsel ge-
liştirme 
Mevcut yaşam alanları bu planda 
sanayi gelişme alanı olarak işaret-
lenen,  büyük ölçüde de serbest 
bölge ve limanın alan genişlemesi 
ve lojistik faaliyetler için ayrılan Çay, 
Çilek, Özgürlük mahalleleri halkı 
kentin daha kuzeyinde, merkez-
den daha uzak bir alana sürülmek, 
buradaki çok katlı binalara tıkıştırıl-
mak isteniyor. Bu sayede hem çok 
değerli kent
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Soru: Mersin’den milletvekili 
adaylığınızın öyküsü nedir?

E.Kürkçü: Çok ciddi bir döne-
meçteyiz. BDP ve onunla işbirliği 
içinde olan değişik sosyalist parti, 
platformun ortaklaşa kurduğu 
Emek, Demokrasi ve Özgürlük Blo-
ğunun Mersin milletvekili adaylığı 
önerilince bu görevden kaçamaz-
dım. Kurulan bu blok halkımızın 
seçeneksiz olmadığını AKP’nin 
8 yıldır uyguladığı ekonomi-
politikalara karşı, yaratmaya 
çalıştığı korku imparatorluğuna 
karşı, hileye karşı, Kürt sorununun 
çözümsüzlüğüne karşı bir set oluş-
turmayı amaçlıyor. Bunun yanı sıra 
CHP’nin geleneksel politikalarıyla 
ülkenin sorunlarını çözmeye aday 
olamayacağı da ortada. Dolayısıy-
la biz ülkenin birikmiş tüm sorun-
larını çözmeye adayız. AKP “açılım, 
ileri demokrasi” derken birden yıl-
lar öncesine döndü ve Kürt sorunu 
yoktur demeye başladı. Mersin 
Türkiye’nin küçük bir modeli. Farklı 
etnik kökenden, dinden ve dilden 
oluşan yapısı hayatın her alanında 
kendisini hissettiriyor. Mersin’deki 
iktisadi dağılımda Türkiye örneğini 
yansıtıyor. İlk kez Dev-Genç başka-
nı olduğum 1970 yılında Mersin’e 
geldim. Aradan geçen zaman için-
de Mersin’li devrimcilerle temasım 
hiç kesilmedi. Mersin’in bendeki  
bir anısı da ; 1970 yılında geldiğim 
Mersin’in Gülnar ilçesinde polis 
tarafından gözaltına alınmamdır.
Bu yaşamımdaki ilk gözaltıydı. 
Unutmayalım ki, 68 kuşağının tek 
dikili ağacı Mersin’dedir.  Bütün 
bu nedenlerden dolayı dönüşü-
me parlamento üzerinden katkı 
sağlamak için Mersin’den bloğun 
bağımsız milletvekili adayı oldum.

Soru: Mersin’den adaysınız ama 
Mersin dışında da adaylığınız he-
yecan yarattı. Ulusal yazılı ve gör-
sel medyada seçim çalışmalarınız 
ilgiyle takip ediliyor.

E.Kürkçü: Burada kazanılacak 
politik bir davamız var. Bu davanın 
sahipleri nerede olurlarsa olsunlar 
bunu takipçisidirler. Bloğun diğer 

adayları da aday oldukları iller-
de bu davanın temsilcileridirler. 
Emek, Demokrasi ve Özgürlük 
bloğu, Mersin’de 3 kez yerel veya 
genel seçimleri kazandığı ve bunu 
hak ettiği halde kimi hilelerle 
kaybettirildi. Bir kere şunu baştan 
kabul etmek gerekiyor; yüzde 
10’luk seçim barajı antidemokratik 
bir uygulamadır ve Kürtler, Sosya-
listler parlamentoya girmesin diye 
vardır. Dünya’nın hiçbir ülkesinde 
bu denli yüksek bir seçim barajı 
bulamazsınız. Baraj olmasa 70-80 
milletvekili çıkarabilecek partiler, 
bağımsız adaylarla seçime girmek 
zorunda kalıyor.

Soru: Seçilmek için yeterli oyu 
alabileceğinizi düşünüyor mu-
sunuz?

E.Kürkçü: Elbette düşünüyorum. 
Mersin’de yüzde 10 seçim bara-
jını sandığa gömmek istiyoruz. 
O yüzden seçilmem için gereken 
oyun iki katını hedefledik. Bu çok 
önemli. Bize konan barajları nasıl 
yıktığımızı göstermek istiyoruz. 

Nasıl ki YSK’nın veto kararını, geri 
dönülmez denen antidemokra-
tik uygulamasını aştık, bunu da 
aşacağız. Üstelik YSK vetosu; halk, 
aydın ve kanaat önderlerinin 
yoğun tepkisi ile karşılaştı. Bizim 
seçmen tabanımızın parlamento-
ya bir milletvekili göndermesinin 
önünde herhangi bir engel yok. 
Tek bir oyumuzun bile hileyle yok 

sayılmasına karşı sürekli tetikte 
olacağız. Elektrikler kesilirse de 
sandıkların üzerine oturacağız. 
Sandıkların üstüne birisi oturursa, 
onunda üstüne oturacağız. Kim-
se bizim sandıkta kazandığımızı 
masa başında elimizden almaya 
kalkışmasın. Hatta bunu aklından 
bile geçirmesin.

Soru: Blok seçimlerden sonrada 
varlığını devam ettirebilir mi?

E.Kürkçü: Blok oluştuğu andan 
itibaren bu yanıyla dikkat çekti. 
Ama bloğun öngörülen top-
lumsal desteği henüz arkasına 
aldığı kanısında değilim. Böyle 
bir potansiyel var ve açığa çıkartıl-

ması gerekiyor. Blok adayı olarak 
seçimlere giren 4 sosyalist millet-
vekili adayının mecliste temsil edi-
liyor olması bu kapıyı aralayacak. 
Uzun zamandır tartışılan ve bir 
ihtiyaç olarak hissedilen iki halkın 
mücadele birliğinin yaratılması 
ve bunun kurumsal bir kimliğe 
kavuşturulması daha mümkün 
olacaktır sanıyorum.

Soru: Yıllardır Sosyalizm davası 
için mücadele ediyorsunuz. Kürt 
hareketi ile Sosyalist hareketin 
bu ittifakını nasıl değerlendiri-
yorsunuz?

E.Kürkçü: Bir başka halkı ezen 
halk özgür olamaz. Yanı başımızda 
25 yıldır devam eden bir savaş var. 
Binlerce cana mal oldu. Türk-Kürt 

gençlerimizin kanı aktı, akıyor. Bin-
lerce ailenin acısı var. Bir sosyalist 
buna kayıtsız kalamaz. Unutmaya-
lım ki Deniz Gezmiş’in idam seh-
pasında ki son sözleri “Yaşasın Türk 
ve Kürt halklarının kardeşliği” idi. 
Kürtler Özgürlük istiyorlar, daha 
fazla Demokrasi istiyorlar. Bütün 
bunları biz de istiyoruz. Kürtler 
hakları olanı istiyorlar. Dolayısıyla 
bütün ezilenler içinde, en ezilenin 
yanında yer almadan nasıl sosya-
listlik yapılabilir ki, bence yapıla-
maz. O nedenle bu bloğun içinde 
olmak, ona destek vermek gere-
kiyor. 1965’teki TİP milletvekilleri-
nin Meclis’te emperyalizme karşı 
tutum almaları kadar önemlidir bu 
mesele. Kürt meselesiyle emeğin 
sorunları arasında dolaysız bir bağ 
var. Bugün Türkiye’nin batısında 
yaşayan Kürt nüfusun yarısına 
yakını, büyük kentlerin emekçile-
ridir. Tıpkı Kürtler gibi ötelenmiş, 
dışlanmış kadınların, güvencesiz 
çalışanların kaderleri kesişiyor. 
Parlamentoda; Türkiye’nin politik 
gündeminin merkezine yerleşen 
milliyetçilik, ırkçılık, gibi toplumsal 
ve kültürel hayatı zehirleyen fak-
törlerin ortadan kaldırılması için 
çaba içinde olacağız. Öncelikle 
barışı mümkün kılmak için, savaş 
sebeplerini ortadan kaldırmak 
gerekiyor. Bunun için dine ve etnik 

BARIŞ ÇIĞLIĞINI MECLİSE TAŞIYACAĞIZ.
Emek, Demokrasi ve Özgürlük Bloku Mersin Bağımsız Milletvekili Adayı Ertuğrul Kürkçü ile seçimleri konuştuk:

“Unutmayalım ki Deniz Gezmiş’in idam sehpasında ki 
son sözleri “Yaşasın Türk ve Kürt halklarının kardeşli-
ği” idi. Kürtler Özgürlük istiyorlar, daha fazla Demok-
rasi istiyorlar. Bütün bunları bizde istiyoruz. Kürtler 
hakları olanı istiyorlar. Dolayısıyla bütün ezilenler 
içinde, en ezilenin yanında yer almadan nasıl sosya-
listlik yapılabilir ki, bence yapılamaz. “
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kökene bağlanmayan yeni bir 
anayasanın şekillenmesi gerekiyor. 
Bu savaş sona erecekse ki erecek, 
karşılıklı bağışlama ve affetmenin 
de olması gerekiyor.

Soru: Çok zor bir görev sizi bek-
liyor.

E.Kürkçü: Zor ama üstesinden 
gelinemez değil. Ortada süren bir 
mücadele var. Eğer Kürtlerin, Ale-
vilerin ve bir bütün olarak toplum-
sal muhalefetin mücadelesi olma-
sa, bugün Türkiye koyu bir faşist 
diktatörlük altında yönetilen bir 
ülke olabilirdi. Tayyip Erdoğan’ın 
özlemi de budur zaten. O seçim-
lerde başkanlık sistemi dahil, 
referanduma ihtiyaç duymadan 
mecliste bunları yasalaştıracak bir 
çoğunluk sağlama peşinde. Biz 
ise Özgürlük ve Demokrasi peşin-
deyiz. Savaşı sonlandırma, akan 
kanı durdurma ve halklarımızın 
kardeşliğini koruma peşindeyiz. 
Önce işe genel siyasi af uygula-
ması ile başlamak gerekiyor. Kürt 
sorununun çözümünde, İmralı 
Cezaevi’nde bulunan Abdullah 
Öcalan’ın pozisyonu önemli. Onun 
bu barış sürecine katkısı mutlaka 
alınmalı.

Soru: Nükleer santraller konu-
sunda sizin kadar net konuşan 
yok.

E.Kürkçü: Evet yok. Konuşmala-
rı da mümkün değil. Biz sadece 
Akkuyu Nükleer santraline değil 
kurulması düşünülen bütün Nük-
leer santrallere karşıyız. Akkuyu 
Nükleer Santrali hiçbir nükleer 
risk yaratmadan işleyebilse bile 
sırf soğutma sistemlerinin mu-
azzam miktarlarda deniz suyunu 
dönüştürerek tüketmesi dola-
yısıyla Akkuyu kıyıları ve bütün 
Akdeniz’deki canlı yaşamda ağır 

bir tahribata yol açacağından 
Mersin halkı, emekçileri ve üretici 
köylüleri için dolaysız bir yaşamsal 
tehdit oluşturuyor.Akkuyu Nük-
leer Santrali’nin nasıl bir nükleer 
felaket potansiyeli oluşturduğu-
nu görmek için sadece son on 
yıl içinde Rusya’da Çernobil ve 
Japonya’da Fukuşima nükleer 
santrallerinde meydana gelen 
felaketlere bakmak yeterli. Ak-
kuyu Nükleer Santrali projesinin, 
kendisi nükleer materyal ve bilgi 

üreticisi olmayan Türkiye’yi ener-
ji açısından dışa daha bağımlı 
kılacak olması da cabası. Bütün 
bu nedenlerle Akkuyu Nükleer 
Santrali projesinin iptali Emek, 
Demokrasi ve Özgürlük Blokunun 
meclis gündeminin en önünde 
yer alacak. Sadece Mersin halkının 
değil tüm nükleer karşıtlarının 
“nükleere hayır” haykırışı parla-
mentoda bizim temsiliyetimizle 
kitlesel bir mücadele dinamiğine 
dönüşecek.

BARIŞ ÇIĞLIĞINI MECLİSE TAŞIYACAĞIZ.
Emek, Demokrasi ve Özgürlük Bloku Mersin Bağımsız Milletvekili Adayı Ertuğrul Kürkçü ile seçimleri konuştuk:

“Biz sadece Akkuyu 
Nükleer santraline değil 
kurulması düşünülen 
bütün Nükleer santrallere 
karşıyız. “

Soru: Son olarak Mersin 
İdman Yurdunun süper lige 
yükselmesini kutladınız bu 
konuda ne söylemek istersiniz?

E.Kürkçü: Mersin İdman 
Yurdu, Liman işçileri, mütevazi 
memurlar ve küçük rütbeli 
subaylar tarafından otantik 
bir kent takımı olarak kuruldu. 
Dolayısıyla benim desteğim 
bu orijinalliğin korunduğu 
M.İ.Yurdu’nun yeni başarılarınadır. 
Kendi kaynaklarına dayanan, 
eski “amatörlüğünü” koruyan 
bu takım desteklenmelidir. 
Geçmişe bakıldığında  
M.İ.Yurdu, profesyonel futbolun 
hayhuyundan  uzaklaşıp yeni 
bir şeyler yaratmak isteyenlerin 
çalıştırdığı bir futbol takımı 
özelliği de vardır. Kadri Aytaç’ın, 
Candan Dumanlı’nın, Lefter 
Küçükandonyadis’in başarıya 
imza attığı bir takımdır. Mersin 
İdman Yurdu tesis bakımından 
eksikliklerini de gidererek, futbol 
dışında diğer branşlarda da başarılı 
olmalıdır. Akdeniz Olimpiyatları’nın 
Mersin’de düzenlenecek olması 
tesis eksikliklerinin giderilmesi 
bakımından bir fırsattır.
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Gençler Ertuğrul 
Kürkçü diyor
Bir buçuk milyonu aşkın nüfusuyla Anadolu’nun en kalabalık kentlerin-
den olan Mersin’de partilerin yoğun seçim yarışı sürerken bağımsız mil-
letvekili adayı Ertuğrul Kürkçü, gençlerin ilgisini en çok çeken adayların 
başında geliyor. Kentin tek bağımsız milletvekili adayı olan Kürkçü’yle 
ilgili görüşlerini sorduğumuz gençler Kürkçü’nün farklı bir siyasetçi 
profili çizdiğini söylüyor. Emek, Özgürlük ve Demokrasi bloğunun adayı 
Kürkçü’nün her kesimden insanın sorunlarına değinmesinin kendilerini 
etkilediğini belirten Mersinli gençlerin görüşleri şöyle: 

Cihad Aktay, (23, öğrenci): 
Bizim üniversitemizde kendisine önyargılı yaklaşan 
birçok öğrenci, tanımaya başladıkça fikirlerini 
değiştirdiler, şimdi oylarını ona vereceklerini 
söylüyorlar. Bence üniversite öğrencilerinin ve 
üniversiteye hazırlananların sorunlarını en iyi o 
Meclis’e yansıtacak. 

Çağrı Bozgeyik (19, öğrenci): 
Düşüncelerini hoş ve gerçekçi buluyorum, 
söylediklerini de kendi fikirlerime oldukça yakın 
görüyorum. Gençlerin sorunlarına olan vurgusu 
yüzünden çevremdeki birçok genç arkadaşım da 
onu destekliyor. Bu seçimlerde Mersin’de başarılı 
olacağına inanıyorum.

Esra Doğru (24, öğrenci): 
Herhangi bir etnik kökene bağlı olmadan çalışacağını 
düşündüğüm için kazanmasını istiyorum. Zaten 
büyük ihtimalle seçilecek de. Burada eskiden 
BDP’ye oy vermeyen birçok insanın şimdi oylarını 
vereceklerini gözlemliyorum. Bu da bir farkın 
olduğunu gösteriyor bence. 

Gizem Karasu, 18, öğrenci: 
Eğitim ve sağlık alanlarındaki sorunlara yaklaşımına 
ve söylemlerine denk geldim, hepsi de çok olumlu. 
Bence Ertuğrul Kürçü’nün Mersin’den milletvekili 
olması Meclis’te ciddi bir fark yaratacak o yüzden 
ben de destekliyorum. Gençlerin büyük bir 
bölümünün de desteğini aldığını gözlemliyorum.

Murat Gül, (20, öğrenci): 
Benim ailem normalde CHPli, her seçimde olduğu 
gibi bu seçimde de CHP’ye oy vereceklerdi ama 
Ertuğrul beyin aday olması üzerine fikirlerini 
değiştirdiler. Etrafımda bizim gibi bir çok aile 
görüyorum, benim tahminime göre yüksek 
ihtimalle seçilecek. Ben de seçilmesini çok 
istiyorum.

Yeliz Kurt, (18, öğrenci): 
Burada biz milletvekillerine ulaşamıyoruz 
normalde. Ama Ertuğrul Kürkçü halkın arasında 
dolaşıyor ve herkesi dinliyor, onlarla konuşuyor. 
Bence Mersinli gençlerin sorunlarını Meclis’e en 
iyi taşıyacak birisi. Seçilmesinin olumlu olacağını 
düşünüyorum. 
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Ertuğrul Kürkçü, seçim kampan-
yası kapsamında kentin en büyük 
ilçesi ve Kürtlerin yoğun olarak 
yaşadığı Tarsus ilçesinde 2 seçim 
bürosunun açılışını gerçekleştirdi, 
mahalle, esnaf ve demokratik sivil 
kurumları ziyaret etti. Temasları 
sırasında Tarsus halkı, Kürkçü’nün 
etrafından adeta sevgi çemberi 
oluşturdu. 

Kürkçü, ilçedeki temasları kapsa-
mında ilk olarak BDP Tarsus ilçe 
örgütü yöneticileri ile bir araya 
geldi. Kürkçü’ye, burada BDP PM 
üyesi Mehmet Doymaz, Akdeniz 
Belediye Başkanı M. Fazıl Türk, BDP 
Tarsus İlçe Başkanı Faik Altın, 
partililer ve blok bileşenleri eşlik 
etti. 

Kürkçü ve beraberindeki heyet, 
daha sonra Pir Sultan Abdal Kültür 
Derneği ve İHD Tarsus Şubesi’ni 
ziyaret ederek yöneticiler ve iş 
hanında bulunan esnaflarla görüş-
tü. Sıcak ve samimi bir havada 
geçen buluşmada Kürkçü, Kürt 
Sorunu’nun barışçıl çözümü, 
halkların kardeşliğinin tesisi için, 
emeğin karşılığını alabildiği bir 
dünya için tüm demokratik çevre-
lerden destek beklediğini ifade etti. 

Kürkçü Meclise… 
Ardından, beraberinde kalabalık-

la birlikte Tarsus Halk Kompleksi’ne 
geçen Kürkçü, burada esnafın 
sorunlarını dinledi, hal çalışanı 
işçilerle sohbet etti. Bu sırada 

Kürkçü’nün etrafını saran hal 
işçileri, Bloğun seçim müziği 
eşliğinde halaya durdu. Kürkçü de 
halaya katılarak işçilerle birlikte bir 
süre halay çekti. Yoğun ilgiyle 
karşılaşan Kürkçü, burada kendisi-
ne ikram edilen meyvelerden tattı. 

Tarsuslu gençlerden Kürkçü’ye 
anlamlı bir hediye

Emek, Demokrasi ve Özgürlük 
Bloğu Bağımsız Mersin Milletvekili 
Adayı Kürkçü, Bağlar bürosu 
açılışında kendisini duygulandıran 
hoş bir sürprizle de karşılaştı. 
Mahallenin gençleri, Kürkçü’nün 
1960’larda, iki arkadaşıyla birlikte 
çekilmiş çok eski bir fotoğrafını 
hediye etti. Ertuğrul Kürkçü, “Bu 
benim için çok önemli ve anlamlı 
bir fotoğraf. Resimde yan yana 
oturduğum iki arkadaşım bugün 
hayatta değiller. Tarsuslu gençlerin 
hediyesi beni hem sevindirdi hem 
duygulandırdı. Kendilerine çok 
teşekkür ediyorum” dedi. 
Kürkçü’yü, mahalleli kadınlar 
yöresel Kürt kıyafetleri ve yeşil, 
kırmızı ve sarı renkli flamalarıyla 
misafir ederken, gençler ellerinde 
Kürkçü’nün posterleri, sloganlar, 
alkış ve zafer işaretleriyle kitlenin 
önünde yürüdüler. Kürkçü ve 
beraberindeki heyet, mahalle 
ziyaretlerinden sonra Eğitim-Sen 
Tarsus Şubesi ile Fahrettin Paşa’da 
bulunan BDP temsilciliğini ziyaret 
ederek, görüş alışverişinde bulundu.

Kürkçü’ye Tarsus’ta sevgi çemberi

68’liler Ormanında kahvaltı
Mersin 68’liler derneği Mersin 
Bağımsız milletvekili adayı Ertuğ-
rul Kürkçü’yü desteklemek için 
68’liler Ormanında dayanışma 
kahvaltısı düzenledi. Kürkçü 
kendisiyle yapılan dayanışmaya 
teşekkür ederken, seçim çalışma-

larını aralıksız sürdürdüğünü, tüm 
engelleme ve baskılara rağmen 12 
Haziran’da barajları yıkarak eme-
ğin, özgürlüğün, demokrasinin 
sesini meclise taşıyacağını söyledi.
Etkinlik müzik ve şiir dinletisiyle 
devam etti.
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Devletin kurucu partisi 
olmakla övünen CHP, 

Ülkenin en temel sorunlarına 
ilişkin net, anlaşılır ve çözüme 
dayalı hiçbir öneri getiremiyor. 
Demirel-Cindoruk ikilisiyle 
işbirliğini geliştirerek seçimler-
de başarı bekleyen Kılıçdaroğlu 
liderliğindeki CHP, çubuğu ha-
fifçe sola bükse de AKP karşısın-
da “seçenek” olabileceğine dair 
hiçbir emare gösteremiyor.

AKP’nin sahte “ileri demokra-
si” söylemleri karşısında susu-
yor. 12 Eylül generallerinden 
hesabı biz sorarız diyemiyor. 
AKP’nin “Kürt sorunu yoktur” 
ilkelliği karşısında “vardır ve biz 
çözeriz” diyemiyor. Bu Ülkeye 
demokrasiyi biz getiririz diyorsa 
da, bunu nasıl getireceklerini 

bir türlü açıklayamıyor. Çün-
kü  CHP’nin bu konulara değin 
somut elle tutulur bir projesi 
yok. Kürt sorununu hala böl-
genin iktisadi ve sosyal olarak 
geri bıraktırılmış olduğu savıyla 
açıklıyor. Hala bölgedeki işsizlik 
ve yoksullukla mücadele edilin-
ce bu sorununda ortadan kal-
kacağını sanıyor. Kürtlerin haklı 
talepleri karşısında “K” harfini 
ağızlarına almaları ayları buldu. 
Kürt illerinde yıllar öncesinde 
tabelalarını neden indirdiklerini 
ve hiçbir varlık gösteremedik-
lerini sorgulamaktan uzak CHP 
hala.

Enteresan olan, geçmişte 
şu ya da bu sosyalist örgütle 
ilişki içinde olmuş insanların 
CHP içindeki tutumlarıdır. Bu 
insanların özellikle Mersin’de; 
Deniz’lerin, Mahir’lerin arkadaşı 

olan ve Kızıldere katliamın-
dan sağ olarak kurtulan Emek, 
Demokrasi ve Özgürlük Bloku 
bağımsız adayı Ertuğrul Kürkçü 
karşısındaki saldırgan tutumları 
anlaşılır gibi değildir. Çoktan 
ruhlarını CHP’ye pazarlamış 
olanlar, bulundukları zemini ve 
bir burjuva partisi olan CHP’de 
dönen rant çarkları içinde 
eriyip gittiklerini unutmuşa 
benziyorlar. Uyurken rüyaları-
na giren “eskinin” hatıralarıyla 
kişilik bölünmesi yaşayan bu 
insanlar, vicdanları hala yerinde 
duruyorsa onun sesine kulak 
vermeli ve Emek, Demokrasi ve 
Özgürlük Bloku Mersin bağım-
sız adayı Ertuğrul Kürkçü’ye 
oy vermelidirler. Bu tutum bir 
nebzede olsa onların ruhunu 
temizlemeye yardımcı olacaktır. 
Sözümüz, AKP karşısında seçe-
neksizlikten CHP’ye oy veren-
lere değildir. Blok’un sosyalist 

adaylarının meclise girmesiyle 
birlikte, parlamento-sokak ba-
ğının kurulduğu yeni bir odağın 
doğuşuna tanıklık edeceğiz. So-
kağın nabzını tutan, iki halkın 
mücadele birliğini yaratan bu 
odak, Ülkenin kaderini değiştir-
meye adaydır. 

12 Haziran seçimleri sonrası 
parlamentoda 30’dan fazla mil-
letvekiliyle yer alacak olan Blok 
Milletvekilleri, kitlesel bir mü-
cadele dinamiğini açığa çıkart-
makla kalmayacak, henüz blok 
güçleri içinde yerini almayan 
stratejik rezervlerin de açığa 
çıkmasını sağlayacaklardır.

Önümüzdeki temel görev, 
Emek, Özgürlük ve Demokrasi 
Bloku’nun başarısı için azami 
çaba ve bunun ciddi bir oda-
ğa evriltilmesi için bilinçli bir 
faaliyettir. Geleceği kazanmak 
ancak bu uğurda gösterilecek 
bir faaliyetle mümkündür.

CHP  Neden Seçenek Değil !
Kadir Akdeniz

Kadın yoksa eşitlik de yok…
Kadın yoksa özgürlük de yok…
Kadın yoksa adalet de yok…
Kadın yoksa demokratik siyaset de yok…
Kadın yoksa demokrasi de yok…
Kadın özgürlüğü toplumun demokratikleşmesi 
ve özgürleşmesinin teminatı ve ölçütüdür 
anlayışından yola çıkarak  “özgür kadın, özgür 
birey ve özgür toplum” u savunuyoruz.

KADER Genel Başkanı Çiğdem 
Aydın:Emek, Demokrasi ve Özgür-
lük Bloğu’nun seçim bildirgesi 
kadın sorununa geniş yer veren 
Türkiye’de tek program olduğunu 
belirterek, “Öteki partilerde sa-
dece iki satırla muallakla yer alan 
cümleler var” diye konuştu

İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Fat-
magül Berktay: Beyanname bloğun 
kadın kimliği üzerinde düşündüğü 
ve tartıştığını gösteriyor bloğunun 
seçim beyannamesindeki “Kadın 
yoksa eşitlikte yok… Kadın yoksa 
demokraside yok… kadın yoksa 
özgürlükte yok…” sloganın çok 
doğru olduğunu ve çok olumlu 

karşıladığını söyledi. Bağımsız 
adayları desteklediğini belirten 
Berktay, devletin aile bakanlığını 
kurumsallaştırmak istemesine kar-
şın Eşitlik Bakanlığı’nın kurulması-
nı önemsediğini kaydetti. Berktay, 
“Bakanlığın kurulması orayı kur-
mak genel olarak doğru. Beyan-
name kadın kimliğinin tartışılması 
için iyi bir zemin yaratacak düzey-
dedir. Genel olarak beyannameyi 
olumlu buluyorum” diye konuştu

‘Bloğun kadın sorununa dönük 
önemli yatırım yapacaklarına 
inanıyorum’
İMC Kadın Sendikası Girişimi Aktivisti 
Serpil Kemalbay:blok tarafından ha-

zırlanan beyannamenin kadınlar 
için çok önemli olduğunu söyledi. 
Kemalbay, “Türkiye’nin çok acil bir 
toplumsal dönüşüme ihtiyacı var. 
Toplumsal dönüşüm için meclisin 
bir takım düzenlemeler yapması 
gerekiyor. Kadınlar olarak yapılan 
bu beyannameyi çok önemli ve 
değerli buluyoruz. Yıllardır bu 
ülkede kadınların önüne engel-
ler konuldu. Bu beyanname bu 
engellerin kaldırılması için çok 
önemli ve etkili olacaktır” dedi

 ‘Beyannamenin kadın yaklaşımı 
anlamlı ve değerli’
Filmmor Kadın Kooperatifi Aktivisti 
Melek Özman: beyannameyi ilk 
yayınlandığı gün okuduğunu ve 
beyannamenin içeriğinden özel-

likle kadın başlığından büyük 
mutluluk duyduğunu söyledi. 
Özman, “Beyannameyi çok değerli 
ve anlamlı buldum. Bütün parti-
lerin ayrı olarak kadın beyanna-
mesi hazırlaması gerekiyor bence. 
Hazırlanan beyanname Türkiye’de 
kadınların yaşadıkları sorunlara 
çözüm olacak maddeler taşıyor. 
Beyannamede en çok dikkatimi 
çeken Eşitlik Bakanlığı ve kadın ci-
nayetlerini önlemek için yapılacak 
yasa düzenlemeleri” dedi.

Kadın kurumları: Blok ile taleplerimiz ortaktır
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Deniz, Yusuf, Hüseyin 
Mersin’de anıldı...
Anmada bir konuşma yapan 
bağımsız milletvekili adayı Kürkçü, 
“Deniz’in, Yusuf’un ve Hüseyin’in 
ayak izlerini takip eden yeni bir 
kuşak yetişiyor” diyerek şöyle 
konuştu: “İlk bakışta kaybetmiş 
göründük. Çünkü arkadaşlarımız 
hayatlarını kaybetmişti, örgütler 
dağılmış gibiydi. Ama bu kayıp, 
besbelli bir kozanın patlayarak, 
içindeki tohumları etrafına saçma-
sı gibi bir kayıptı. 74’ten sonra 
1980’e kadar Türkiye Devrimci 
Hareketi, sadece bir fikir, sadece 
kahramanların eylemleri olarak 
kalmadı,  adsız on binlerce yüz 
binlerce insanın eylemleriyle 
donanan bir büyük devrimci 
kabarış ile taçlandı.”
“Bugün bu kabarış başka bir yerde 
ve başka bir zamanda sürüyor” 
diyen Ertuğrul Kürkçü, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Türkiye’nin 
batısında dinmiş gibi görünen bu 

dalga, doğusunda Kürt halkının 
özgürlük mücadelesi içinde 
yeniden yeşeriyor. Kürt özgürlük 
hareketi, Deniz Gezmiş, Mahir 
Çayan ve İbrahim Kaypakkaya’ya 
bağlılığını ve onların fikirlerine 
yaslanarak ileriye atılışını, şimdi bu 
mücadelenin başlamasının üzerin-
den 30 yıl geçtikten sonra, çok 
daha büyük bir kuvvetle dillendiri-
yor. Kürt özgürlük hareketi, bugün 
bizlerle yeni bir ittifakın kapısını 
açıyor. Bu stratejik bir bağdır ve bu 
bağ, Kürt özgürlük hareketi ile 
Türkiye sosyalist hareketi arasın-
daki ortaklığın  yeniden bina 
edilmesidir. Bugün, Deniz’in, 
Ankara Merkez Kapalı Cezaevi 
avlusunda, ‘Yaşasın Türk ve Kürt 
Halklarının Kardeşliği’ cümlesinin 
de yer aldığı 16 kelimelik son 
sözlerinin neden yasaklandığını 
çok daha iyi anlıyoruz” şeklinde 
konuştu.

Rakel Dink: ‘Yeşeren kardeşlik 
tohumları bizi teselli ediyor’

Akdeniz Belediyesi’nin, Agos 
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 
‘Hırant Dink’in adını verdiği 
parkın açılışı 
töreninde . 
“Bu fikri 
düşünenlere 
ve hayata 
geçirenlere 
teşekkür 
ediyorum” 
diyen Rakel 
Dink, “Bu 
fikir, geçmiş-
le yüzleşme-
nin sadece 
bir noktası-
dır. Ve faydalı 
olacaktır bu 
konuda. 
Geçmişimiz 
çok acılarla dolu. Eşim, bütün 
yaşamı boyunca doğruluk ve 
adalet uğruna mücadele etti. 
Onun öldürülmesi, sadece ve 

sadece vatandaşların hakları için, 
uğradıkları haksızlıkları dile 
getirmek için yaptıklarının 

karşılığı oldu. 
Ama şimdi 
yeşeren kar-
deşlik tohumla-
rını görünce 
teselli oluyor. 
Buğday tanesi-
nin toprağa 
düşüp ölmesi 
gibi. Sizlerde 
bu resmi 
görüyorum.

Bağımsız 
Milletvekili 
Adayı Ertuğrul 
Kürkçü ise, 
Hırant Dink’in 
de Deniz 

Gezmiş ve Arkadaşlarıyla aynı 
yolda yürüyen, aynı büyük 
davaya kendisini adamış, halkla-
rın kurtuluşu uğruna canını veren 
bir insan olduğunu vurguladı.

Kürkçü’den Cemevine ziyaret
‘Kürtlerin, Alevilerin ve Kadınların mücadelesi saldırıyı durduran barikattır’

Mersin Milletvekili Adayı Ertuğrul 
Kürkçü, Cemevi ziyaretinde, Alevi 
kesiminin her türlü ayrımcılığa ve 
tehdide rağmen kimliklerini 
ortaya koyduklarını vurguladı. 
Kürkçü, “Eğer Kürtlerin mücadelesi 
olmasa, bugün Türkiye koyu faşist 
diktatörlük altında yönetilen bir 
ülke olabilirdi. Alevilerin mücade-
lesi olmasa, burası Sünni taassubu 
altında yerle yeksan olurdu. Bu 
itirazın varlığı, insanların hayat 
tarzlarıyla bu itirazları sürdürmesi 
ve bağlılıkları olmasa burası 
pekala bir Pakistan olurdu. Çünkü 
hükümetin genel yönelimine 

baktığımız zaman, bugün 
Türkiye’de, Osmanlı’da var olan 
nispeten hoşgörülü bir İslam 
değil, Suudi inançlarına bağlı 
Vahhabi bir yorumla sürdüğünü 
görüyoruz. Bildiğimiz Hanefi 
yorumu bile bu değil. Türkiye’de, 
12 Eylül’den bu yana bir transfor-
masyon oldu. Alevi direnişi bu 
anlayışı bir yerde durdurdu. 
Kürtlerin ve Alevilerin kadın 
hareketine verdikleri önem, 
kadınların direnme gücü ve sosyal 
protesto kaynağı haline gelmiş 
olmasını çok önemsiyorum. Yani 
saldırıyı durduran barikat budur” 
diye konuştu.

Kurdi-Der Mersin’de açıldı
Kurdi-Der Mersin Şubesi’nin açılışı, 
Kürt Dil Bayramı’nın kutlandığı 
günde gerçekleşti. Açılışta konuş-
ma yapan Ertuğrul Kürkçü, “Bi 
Kurdi, rojbaş hevalno’ diyerek halkı 
selamladı. Kürkçü: “Diliniz üzerin-
deki yasaklara karşı mücadeleniz, 
aslında bir insanlık mücadelesidir. 
İnsanları diğer canlılardan ayıran 
en önemli özelliği düşüncesidir. 
Dil, düşüncenin kapısıdır. Dil olma-
dan düşünce de olmaz. Bir insa-
nın, bir toplumun dilini yasakladı-
ğınız zaman, onun düşünmesini, 

hayaller kurmasını ve hatta rüya 
görmesini bile yasaklamış oluyor-
sunuz. dedi. Konuşmaların ardın-
dan Milletvekili Adayı Ertuğrul 
Kürkçü, barış anneleri ile birlikte 
kurdeleyi keserek derneğin açılışı-
nı gerçekleştirdi.
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